budynku i innych urządzeń, które służą do wspólnego użytku ogółu mieszkańców. Szacowany udział w 
nieruchomości lokalowej stanowi 1/137 części, co odpowiada miejscu postojowemu nr 211.  

Oszacowana wartość prawa własności udziału 1/137 części –  
44.500 zł 
czterdzieści cztery tysiące pięćset złotych 

Daty związane z wyceną –  
 data sporządzenia wyceny –        22.06.2025 r. 
 data, na którą określono stan przedmiotu wyceny –     09.06.2025 r. 
 data, na którą określono wartość –        22.06.2025 r. 
 data wizji lokalnej –         09.06.2025 r.

[...]

Wartość rynkowa udziału 1/137 części w prawie własności lokalu niemieszkalnego nr 1101, przy ul. 

Starodęby 12, odpowiadającego 1 miejscu postojowemu nr 211, po uwzględnieniu średniej ceny z 

rynku i współczynnika korygującego, ustalono na poziomie: 

W = 40.462 zł x 1,1 

W = 44.500 zł 
słownie: czterdzieści cztery tysiące pięćset złotych  

6. OKREŚLENIE WARTOŚCI DLA WYMUSZONEJ SPRZEDAŻY  

„Wartość dla wymuszonej sprzedaży jest to kwota pieniężna, którą można otrzymać z tytułu sprzedaży 

nieruchomości w przypadku, gdy sprzedający działa pod przymusem oraz w czasie, który jest zbyt

[...]

W przypadku przedmiotowego udziału w lokalu niemieszkalnym, uwzględniając charakter i 

lokalizację na rynku lokalnym, wartość wymuszoną dla sprzedaży w postępowaniu upadłościowym 

można przyjąć na poziomie 75% oszacowanej wartości rynkowej, w myśl art. 965 kpc: 

WRW = 44.500 zł x 75% = 33.370 zł 
słownie: trzydzieści trzy tysiące trzysta siedemdziesiąt złotych 

OPRACOWAŁ –  

7. UWAGI I ZASTRZEŻENIA 

 operat zawiera 19 ponumerowanych stron; 

 operat sporządzony został wyłącznie dla celu określonego w punkcie 1.5.; 

 operat sporządzony został w 1 egzemplarzu z podpisem kwalifikowanym;

[...]

Wzmianki (numer wzmianki, chwila zamieszczenia, opis wzmianki)
1. DZ. KW. / WA5M / 41854 / 25 / 1 - 2025-05-22, 13:45:08 - WYKREŚLENIE HIPOTEKI UMOWNEJ ŁĄCZNEJ

Lp. 1. --- Nr podstawy
wpisu

Numer hipoteki (roszczenia) 1 10, 11
Rodzaj hipoteki (roszczenia) HIPOTEKA UMOWNA ŁĄCZNA

Suma (słownie), waluta 462660,00 (CZTERYSTA SZEŚĆDZIESIĄT DWA TYSIĄCE SZEŚĆSET SZEŚĆDZIESIĄT)
ZŁ

Udział (numer udziału w prawie) Lp. 1. 4

Wierzytelność i stosunek prawny (numer wierzytelności /
wierzytelność, stosunek prawny) Lp. 1. 1

KAPITAŁ KREDYTU, ODSETKI ORAZ INNE KOSZTY OD KREDYTU, UMOWA
KREDYTU NR 33 1020 3147 0000 8496 0041 5539 Z DNIA 09-04-2018

[...]

Inna osoba prawna lub jednostka organizacyjna niebędąca osobą
prawną (nazwa, siedziba, REGON)

Lp. 1. PKO BANK HIPOTECZNY SPÓŁKA AKCYJNA, GDYNIA, 222181030

Lp. 2. --- Nr podstawy
wpisu

Numer hipoteki (roszczenia) 3 87
Rodzaj hipoteki (roszczenia) HIPOTEKA UMOWNA ŁĄCZNA
Suma (słownie), waluta 736170,00 (SIEDEMSET TRZYDZIEŚCI SZEŚĆ TYSIĘCY STO SIEDEMDZIESIĄT) ZŁ
Udział (numer udziału w prawie) Lp. 1. 66

Wierzytelność i stosunek prawny (numer wierzytelności /
wierzytelność, stosunek prawny)

Lp. 1. 1

KREDYT, ODSETKI UMOWNE OD WYKORZYSTANEGO KREDYTU, ODSETKI
UMOWNE OD NIESPŁACONEGO W TERMINIE ZADŁUŻENIA Z TYTUŁU